
Oszałamiający luksusowy apartament z ogrodem w
wyjątkowym kurorcie

Odniesienie: 8960
Miejscowosc: Abama Golf
Zlozony: Abama Las Terrazas
Typ: Apartment
Status: For Sale
Cena: €745,000

Lózka: 2
Laznia: 2
Wewnetrzny (m2): 86 m2

Taras (m2): 119 m2

Rok budowy: 2016
Pietro: Ground

Ocena Efektywnosci
Energetycznej:

Wspólnota: 24H Reception, Children Area, Community Garden, Community Gym, Community Pool,
Gated Complex, Heated Outdoor Pool, Lift, Sports Facilities, Tennis Court, Well Maintained Community
Dekoracje: Built to High Standards, Completely Equipped Kitchen, Fitted Wardrobes, Jacuzzi, Luxury
Fittings
Zewnetrzny: Garden, Private terrace
Lokalizacja: Conveniently Situated For Golf, Near Amenities, Residential Location
Pokoje: American Kitchen/Kitchenette, Dining Area, En Suite Bathroom
Wyswietlenia: Garden, Sea
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Oszałamiający luksusowy apartament z ogrodem w
wyjątkowym kurorcie

Clear Blue Skies Group SL ma zaszczyt zaprezentować ten luksusowy, dwupokojowy apartament z ogrodem w
kompleksie Las Terrazas de Abama, który jest częścią prestiżowego ośrodka Abama Golf, szczycącego się jednym z
najlepszych pól golfowych w Hiszpanii.

Ośrodek Abama Golf położony jest na południowo-zachodnim wybrzeżu Teneryfy i jest uznawany za najbardziej
prestiżową lokalizację na całej wyspie. Zbudowany jest wokół wspaniałego pola golfowego, którego centralnym
punktem jest fantastyczny hotel w stylu mauretańskim, zarządzany przez Ritz-Carlton. Ta lokalizacja oferuje
wszystko, czego potrzebuje wymagający właściciel nieruchomości, w tym piękną plażę położoną w osłoniętej zatoce
z wysokiej jakości barem/restauracją na plaży. Do wszystkich atrakcji można dotrzeć panoramiczną, prywatną
kolejką linowo-terenową lub pociągiem. Ośrodek Abama oferuje również liczne restauracje, w tym restaurację
wyróżnioną dwiema gwiazdkami Michelin, akademię tenisową i wiele innych atrakcji. W pobliżu znajduje się bardziej
tradycyjne miasteczko Playa de San Juan, oferujące alternatywne możliwości kulinarne i autentyczne kanaryjskie
doznania.

Apartamenty Las Terrazas zostały wybudowane na wzniesieniu, między pierwszym a drugim dołkiem
mistrzowskiego pola golfowego Abama, w pobliżu budynku klubowego. Kompleks oferuje trzy wspaniałe,
podgrzewane baseny, siłownię, rozległe tarasy i ogród oraz światowej klasy udogodnienia i usługi. Ten ekskluzywny
kompleks funkcjonuje jako hotel i oferuje możliwość wynajmu apartamentu wczasowiczom za pośrednictwem usługi
zarządzania na miejscu.

Ta luksusowa nieruchomość jest wykończona i umeblowana zgodnie z najwyższymi standardami i zajmuje
doskonałą, narożną lokalizację. Jest w całości klimatyzowana i składa się z dwóch sypialni dwuosobowych z
wbudowanymi szafami, dwóch w pełni wyposażonych łazienek z podwójnymi umywalkami oraz eleganckiej,
nowoczesnej, w pełni wyposażonej kuchni z miejscami do siedzenia w stylu baru śniadaniowego. Salon jest wygodny
i przytulny, a przeszklone drzwi od podłogi do sufitu prowadzą na zachwycającą przestrzeń zewnętrzną.

Duży taras oferuje zadaszoną przestrzeń do spożywania posiłków na świeżym powietrzu przez cały rok, a także
odkryty taras, na którym można rozkoszować się słońcem. Na drewnianym tarasie znajduje się zachwycające
jacuzzi, idealne na relaks po dniu spędzonym na polu golfowym lub przy basenie. Cały teren otoczony jest 70 m²
prywatnego, naturalnego trawnika i zadbanych ogrodów, tworząc prawdziwą oazę spokoju.

Cena obejmuje wyznaczone miejsce parkingowe i wygodną komórkę lokatorską. Aby docenić jakość zakwaterowania
i zapierające dech w piersiach otoczenie, koniecznie trzeba to zobaczyć. Zapraszamy do kontaktu z Clear Blue Skies
w celu uzyskania szczegółowych informacji i umówienia się na wizytę.

Zastrzezenie: Material przedstawiony w tej prezentacji opiera sie na informacjach dostarczonych przez strony trzecie, które uwazamy za wiarygodne, jednakze nie mozemy
zagwarantowac, ze s_ one kompletne ani w 100% dok_adne, dlatego nie nalezy na nich polegac. Potencjalnym nabywcom zaleca sie zasiegniecie odpowiedniej porady prawnej
w takich sprawach.
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